
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. listopadu 2019 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č. 15 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 13. listopadu 2019, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:   Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

                    Jitka Hlaváčová 

                     Ing. Jaroslav Sedláček 

      Bc. Lucie Cee 

                    Michal Janků 

    Václav Matucha  

    Vladimír Hačecký  

                   

 

Program: 

 

1. For help 

2. Proplacení hudby na posvícení 

3. Dětské hřiště 

4. Poplatky za komunální odpad 

5. Poplatek za ubytování (vzdušný) 

6. Digitalizace Obecní kroniky 

 

 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“ 

). Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je 

třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. For help 

 

Obecní úřad každoročně posílá finanční pomoc nadaci For help, která činní 988Kč. Tato 

finanční částka se věnuje dětem s autismem. Tento rok už byla placená v září s dotazem a 

prosbou o přispění peněžitého daru ještě jednou. Zastupitelé hlasovali s výsledkem 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 0  Proti: 7  Zdrželi se: 0 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. listopadu 2019 Stránka 2 
 

 

2. Proplacení hudby na posvícení 

 

Paní Hana Raková přišla s dotazem (nájemce objektu Seletice č. 1), jestli by bylo možné 

od obce proplacení hudby (kapely), která vystupovala na posvícení zde v Seleticích. Jedná 

se o částku 6000Kč.  

 

Obecní úřad již v minulosti (již v době, kdy obec nevlastnila nemovitost s místním sálem" 

nabízel spoluúčast na kulturních akcích, které jsou tradiční v obci, a to pouť a posvícení. 

Spolupráce byla vždy odmítnuta.  

 

Zastupitelé hlasovali a rozhodli 

 

Výsledek hlasování:  Pro přijetí: 0  Proti: 6  Zdrželi se: 1 

 

 

3. Dětské hřiště 

 

Tento měsíc se uhradila částka 741 898,19 Kč za dětské hřiště, které je s dotací. Mělo by být 

proplaceno do května 2020. 

 

 

 

4. Poplatky za komunální odpad 

 

Zastupitelé projednávali, zda na rok 2020 budou ponechány poplatky za komunální odpad ve 

stejné výši jako v roce 2019 i se sociálními výhodami, nebo se tyto zvednou. Zastupitelé se 

dohodli, že budou o této věci jednat na dalším řádném zastupitelstvu a to dne 27. 11. 2019. 

 

 

 

5. Poplatek za ubytování v obci 

 

Proběhla diskuse o zavedení poplatku z ubytování. 

Výběr poplatku je upraven zákonem č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů Správa poplatku se řídí zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

O případném zavedení poplatku a jeho výši bude zastupitelstvo dále jednat dne 27. 11. 2019. 

 

 

 

 

6. Digitalizace Obecní kroniky 

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo digitalizaci její kroniky. Výběr zhotovitele bude 

proveden dodatečně, po dopsání další kapitoly.  

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. listopadu 2019 Stránka 3 
 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  13.11.2019 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


